ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE SALGADO FILHO
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2014 - 27/03/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AUXILIAR DE SECRETARIA

Nome Inscricdo
ADILSON DOS SANTOS 419
ADRIELI BOFF 431
ALCIONE LUIZ CENTENARO 213
ALINI BATTISTI 402
ANA CLAUDIA ALVES 219
ANGELA APARECIDA NUNES 465
BRUNA MARCHETTI 545
CARLA LUCIANE BARCAROL 471
CATIA DA SILVA 563
CIBELLI ROYER 475
DEBORA CAROLYNE DA SILVA 531
DIMARA SIQUEIRA 446
DIRLEI SPONCHIADO 513
EDINEI RODRIGO DE ABREU 336
ESVERALDO DORE GONCALVES 227
FABIANA CAMARGOS PEGO 413
FABIO ERNESTO DAL MAGRO 533
HELENA DE QUADROS CARBONERA 445
JACQUELINE HIROKI 238
JACQUELINE SCATOLA DE CONTO 457
JANETE FATIMA PEREIRA 391
JOCEMAR BEBRE 315
JUSSARA MAJOR GONCALVES 327
KELVIN KLEIN 388
LEIDIANE SILVA VASCONCELOS 542
LOURDES MARIA TEDESCO 317
LUCIANE BACH DOS SANTOS 305
MARCIA CORDEIRO 461
MARCOS ANTONIO BARCAROL 502
MARLI FERNANDES PINTO 370
MONICA RAQUEL HANN 233
RENATA SCHWINGEL 534
THAIS SMANIOTTO 468
VAGNER CHORNA 485
VANDOIR ROCHA 476
VANESSA BALDO 316

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS A

Nome Inscricdo
ADILSO DEPARIS 355
ALBERTO JACO REICHERT 480
ALCEMILDO DE QUADROS 405
ANTONIO GILMAR LEITE 435
CRISTIAN DERLEY PILGER 253
EDEIO BORDIN 447
EVANIR BOURCHKARDT 263
IVONETE DUARTE 507
LEANDRO KNEBEL RODRIGUES 474
LUCIANA IVETE FAVORETO LEITE 290
LUIZ CARLOS ZANCO 454
PRISCILA MARIA PALLAS 272
RENI FASOLO 484
SANDRO DA SILVA 380
SATUR KELIN DUTRA 358
SIDNEI SOARES DA SILVA 221
SILVANA THEREZINHA GALLINA 280
VOLMIR MILITZ PICINI 466

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS B

Nome Inscricdo
ANA PAULA ZANCO 483
ANDREIA ALVES DE SIQUEIRA 491
CAMILA TURATTO 383
CARLA JAQUELINE HEIMANN BACH 374
Realizagao
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CECILIA LUIZA BREITENBACH
CELITA BENDER

CLAUDIA MARA BRIZOLA
CLEONICE FEDRIGO ZANOTTO
DAYANE LANDIN DE OLIVEIRA
EDELAINE APARECIDA HAIMANN DEPARIS
ELIANE CIMONI PILGER
ELISABETE NUNES

ERNESTINA FATIMA DE LARA BATISTI
FRANCIELE RODRIGUES
FRANCIELI TAFAREL

IVETE SIQUEIRA NUNES

IVONE SIQUEIRA NUNES

JANDIRA DE ALBUQUERQUE
JOSEANE DA SILVA

KARINA DIAS DA SILVEIRA

LORENI AIRES BEBER LOPES
LUCIANA ALVES DOS SANTOS
LUCIANE DOMINGOS

MARELI PORFIRIO

MARINES WILGES

MARISONIA THOMAS

MARLENE PRIMAZ

NOELI AIRES PEREIRA REICHERT
RAQUEL BATISTI

ROSELI IVONE RECH BRUSTOLIN
ROSIMEIRE BATISTA DE CARVALHO
SIMONE BASOTTI

SIMONE PEREIRA MAGALHAES
TANIA MARIA KLEIN GOMES
TEREZINHA LAURINDO DA SILVA
VANESSA GOFFI DE SOUZA
VERENICE REGAZZON

YANSTER ALVES TEIXEIRA PILGER
ZENAIR DE FATIMA CERESOLI
ZENITA ZVETCH

CONTADOR

Nome

CLAUDIA ZAMBONI

CLEBER DIEGO TOIGO
ELTHON LUCAS MASSUQUETO
EVELAZIO RIBEIRO

MAICON ANDRE HENDGES
MARCELO ALVES DOS SANTOS
MARCOS VINICIUS REDEL
MARILIA ULIANA

RICARDO LUIZ RIES

RODRIGO GERALDELLO
ROSEMARY HISTER FURLAN
TIAGO CUSTIN NESI
VERIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MACEDO

EDUCADOR INFANTIL
Nome

ADRIANA BASSANESI
ANDREIA CARBONERA
CLEIDE MARIA ANNATER
CLEUSA DARTORA

DANIELI HEINRICHS
DANIELY ZANELLA ROLIM
EDINA CARBONERA
FRANCIELE PEREIRA
JACQUELINE HIROKI MATTANA
JANETE DA SILVA OLIVEIRA
JULIANA MARIA ZANCO

Realizagao

Q
Objetiva
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519
222
432
218
291
354
384
518
423
386
349
392
251
329
281
382
500
389
262
265
458
308
397
488
487
261
268
449
255
322
428
319
407
348
395
539

Inscricdo
225
201
347
547
469
298
441
228
287
566
206
425
217

Inscri¢éo
220
479
299
400
530
464
495
523
239
269
418
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JULIANE COPERCINI 288
JUSSARA RAQUEL TABORDA DE AVILA 497
LEILA ZOLET 300
LUCIA CECILIA BOURSCHEID 472
LUCIMARA FAVARETTO DE ALBUQUERQUE 328
LUCIVANI REICHERT HAIMANN 353
MARCIA SPESSATTO 311
MIRIANE DINIZ BATTISTI 203
NELITA PEROTONI DE CONTO 416
PAULA JOZIANE PICINI 549
ROSELAINE SALETE GOTTET TECHEIO 368
ROSELI BASOTTI GROSBELLI 538
ROSEMAR FILBER 509
ROSEMERI APARECIDA DE OLIVEIRA 341
SANDRA APARECIDA MARCHETTI 406
SONIA MARIA FELIPPI 244
ENFERMEIRO

Nome Inscrigdo
ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI 401
EMANUELE MONIQUE GLOVACKI 385
FRANCIELI REBONATTO MACHADO 346
LORISE FAUSTO 381
PRISCILA LEITE SILVA 426
ROBERTO LAVARDA 504

FISIOTERAPEUTA

Nome Inscricdo
ALESANDRA KLEIN 216
ANDRESSA CARNIEL 512
BRUNA AZZOLINI 207
DANIELE ANDRESSA 241
MARCIA TERESINHA BATTISTI 493
MEDICO

Nome Inscricdo
LILIAN CORDEIRO DE LUCENA LEHRBACH 559
MOTORISTA

Nome Inscricdo
ADAO FERREIRA NETTO 508
ADEMIR BORGES DOS SANTOS PINTO 463
ALEX SANDRO DA SILVA QUELL 282
CELSO WANDSCHEER 417
CLOVIS VOLNEI VALENCIO 524
DILAMAR BERTICELLI 330
DILMAR DOS SANTOS 214
ELODIR JOSE PADUAN 361
ILEZANDRO TIAGO DA ROSA GOMES 323
JOAO DORE GONCALVES 223
JOSCEMAR DUARTE 506
JUCEMAR COSTA 260
JULIO CESAR ZANCO 501
MARCIO LANNDO 560
MOACIR BATTISTI 202
NELCINHO BRUSTOLIN 473
NELCIO ALVES 541
NILVO DA ROSA 451
OSVALDIR ROSSONI 490
RAFAEL GUSTAVO PICINI 412
RAUL ZANOTTO 378
RICARDO PALLAS 505
RODRIGO LANDO 205
SANDRO CARLOS BORTOLOZO 267
SIDINEI GHISSI 403
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VALDECIR LAMERA 278
VOLMIR TURATTO 546

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome Inscricdo
ARI CANESSO 433
CLODOALDO DALLA RIZARDA 369
CLOVIS RIBAS 415
DIRCEU ROBERTO ZANATTA 314
ELVIS FERNANDO BACH 275
GERSON MACHADO 409
GILBERTO SUTILI 462
JOSE LADEMIR ORTEGA 520
JULIO CEZAR LOCATELLI 552
PAULO CESAR CRESTANI 499
PAULO CESAR PANSERA 264
ROBISON MARINHO HEIMANN 303
SAMUEL AUGUSTO BRUM DE CAMARGO 496
SAMUEL RIBEIRO 561
SANDRO ZANELLA 371
TIAGO ORTIGARA 356
VANDERLEI DOS SANTOS 325
WAGNER PANOZZO 301

TECNICO ADMINISTRATIVO

Nome Inscricdo
ADRIELI FLAVIA TONELLO 296
ALEXANDRE LEAL GROSS 482
ALEXANDRE PANSERA 307
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA 527
ALUANA TONEL FRIZZO 230
ANDERSON DENIS PERIN 242
ANDRE CLAUDINO DOS SANTOS 224
ANDREIA PICINI REISDOERFER 555
BRUNA MARA DARTORA ORTLEIB 375
CEZAR AUGUSTO GONCALVES 467
CRISTIANE DALORSOLETA 331
DANIELA KOCH 535
EDIVAR ALVARO ANNATER 350
EDSON CAPPELIN 492
EDSON PAVAN 295
EDUARDO DALL ALBA 550
EDUARDO R H GRITTI 297
FRANCIELE GOMES DA SILVA 279
GABRIELA KUNSLER 376
GILVANA CANESSO 521
GUSTAVO MARQUES BATTISTI 498
IHAGO FELIPPE GASPARIN 421
IRONI RIVA 254
IVONETE BALDUINO 332
JAQUELINE ORTEGA 517
JEAN CARLOS ZVETCH 351
JESSIKA LUFT 372
JOELEN RAIANA FAVARO 326
LAIR DIAS 387
MARCIA CECCHINI 477
MARCOS FELIPPI PERONDI 442
MARCOS RECH 393
MAURICIO LUCAS MINGOTTI ARISI 452
MICHELI SOMMER 313
MURILO ANATER PELLEGRINI 237
PATRICIA LUCIO UTZIG 362
PAULO JOSE IURKO 234
RODRIGO DALMAGRO 525
RONALDO ROQUE FRIGO 429
TANIA REGINA COLUSSO 551
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TIAGO RODRIGUES DE AZEVEDO 554
VALDELVAN MARCOS DOS REIS 516
VANESSA BATTISTI 503
VOLDENEI MATANA 528

TECNICO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Nome Inscricdo
ALCEU LEANDRO HEIMANN 424
BRUNO EMERSON BUDEL ZUANAZZI| 410
IVAN JOSE CARBONERA 320
MIRIANE DINIZ BATTISTI 396

TECNICO EM AGROPECUARIA

Nome Inscrigdo
ALEX SANDER HALLEY REISDOERFER 556
ALEXANDRE PETRY 430
DANIELI BASSANESI 235
DEIVID JUNIOR FASOLO 439
EDEMILSON DACHERY GOMES 226
FABIANA MARIA MIOZZO 284
JEFERSON PINHEIRO 318
JHONATAN VINICIOS REISDOERFER 367
JHONI GROSBELLI 204
MARCELO JOAO BARILI 289
RODRIGO DALL ORSOLETA 444
VETERINARIO

Nome Inscrigdo
CAMILA SCHU 537
CAROLINE CELLA GERON 448
GABRIEL BORGES DE CAMARGO 565
GRACIELA VIER 453
JULIO CESAR MERISIO 373
RAFAEL FERNANDO DE LIVEIRA 522
RAQUEL MORAES MAFESSONI 515
RENATO MINUSCULI TOIGO 247
VINICIUS WELTER 460

Realizagao
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(PESSOA COM DEFICIENCIA)

EDUCADOR INFANTIL
Nome
JUSSARA RAQUEL TABORDA DE AVILA

Realizagao

Q
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Inscricdo
497
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